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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No. 16
de 2013 cuyo Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE

LABORATORIO CON ENFASIS EN SISTEMAS VIRTUALES Y DE

SIMULACION DE ACUERDO AL

MODELO E-LEARNING, DE CONFORMIDAD CON LOS PRESENTES TERMINOS DE REFERENCIA Y

SUS ANEXOS.”

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Directa, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

ELECTROEQUIPOS
COLOMBIA SAS

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE | CUMPLE — FOLIO 4 AL 7
LA PROPUESTA

AUTORIZACION DEL ORGANO | NO APLICA
SOCIAL

CARTA INFORMACION | NO APLICA
PROPUESTA CONJUNTA

FORMATO UNICO DE HOJA DE | CUMPLE - FOLIO 11
VIDA (DAFP)

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y | CUMPLE - FOLIO 15 AL 18
REPRESENTACION

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.

FOTOCOPIA CEDULA DE | CUMPLE - FOLIO 13
CIUDADANIA

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | CUMPLE - FOLIO 20
R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA | CUMPLE -FOLIO 22 AL 33
OFERTA

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE — FOLIO 35 AL 42

CERTIFICACION CUMPLIMIENTO | CUMPLE - FOLIO 44 AL 62
OBLIGACIONES PARAFISCALES

CERTIFICADO ANTECEDENTES | CUMPLE —FOLIO 64 Y 65
DE LA PROCURADURIA

BOLETIN DE RESPONSABILIDAD | CUMPLE - FOLIO 67
FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES | CUMPLE - FOLIO 97
POLICIA NACIONAL

DOCUMENTACION FINANCIERA | CUMPLE - FOLIO 70 AL 95

ESTA DOCUMENTACION
SERA REVISADA POR LA GAF
DE LA UNAD.

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE - FOLIO 99Y 100

REGISTRO UNICO DE | CUMPLE - FOLIO 108 AL 115
PROPONENTES

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.
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[ REGISTRO PROVEDORES UNAD | CUMPLE - FOLIO 102 AL 106 | |

Una vez analizada la unica propuesta presentada por parte de la Empresa ELECTROEQUIPOS
COLOMBIA SAS, se observa que la empresa ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS, cumple con los
requisitos establecidos en los términos de referencia, y por ende con los documentos minimos para
participar.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS
CALIFICACION CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

JOSE DARIO CASTRO URIBE
Coordinador Juridico y de Contratacion
Secretaria General - UNAD

YGarcia
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